СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 17 июня 2015 года

№ 10-42
Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области
В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 20003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»( с изменениями), руководствуясь статьей 4 Устава муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Шугозерского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области (приложение).
2. Решение обнародовать согласно Порядку официального публикования (обнародования), утвержденного решением совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 24 декабря 2010г. № 10-81.

3. Решение вступает в силу с 01.01.2016 года.

Глава муниципального образования

Шугозерское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области:

Р.П. Чекенюк
Приложение

утверждено решением совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

от 17.06 2015 г. №10-42

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

	№
	Адрес (место нахождения) передаваемого имущества
	Наименование имущества
	Краткая характеристика

Инвентарный номер
	примечание

	Недвижимое имущество

	1
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, д.Мошково
	Артезианская скважина в/ч
	Данные отсутствуют 1101030096

	2
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, д.Мошково
	Баня в/ч
	Общая площадь 69кв.м.,этаж-1
1101020089

	3
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Водонапорная башня (совхоз)
	Объем – 50кубм. 1101030016

	4
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, д.Мошково
	Электросети (Воздушная линия в/ч)
	Протяженность-150м 1101030021

	5
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, д.Мошково
	Электросети (Воздушная линия в/ч  0,1км)
	Протяженность-100м 1101030020

	6
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, д.Мошково
	Сооружение выгреба в/ч
	Бетонная емкость, объем – 50кубм. 1101030018

	7
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Здание кан. и биол. очистки
	Общая площадь 127кв.м.,этаж-1
1101020084

	8
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, д.Мошково
	Здание трансформаторной подстанции в/ч
	Общая площадь 20,6кв.м.,этаж-1

1101020090

	9
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, д.Мошково
	Здание котельной в/ч
	Общая площадь 453,4кв.м.,этаж-1

1101020080

	10
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Здание  кот. №1 Шугозеро
	Общая площадь 1032кв.м.,этаж-5

1101020074

	11
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Насосная станция 36898
	Общая площадь 13,7кв.м.,этаж-1

1101020005

	12
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Здание насосной станции №6 РТМО
	Общая площадь 27,1кв.м.,этаж-1

1101020008

	13
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Здание склада слн. кот.
	Общая площадь 864кв.м.,этаж-1

1101020075

	14
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Здание ст. биол. очистки
	Общая площадь 243,03кв.м., этаж-1

1101020072

	15
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Здание эл.котельной Рябово
	Общая площадь 12,25кв.м.,этаж-1

1101020078

	16
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Насосная ст.36546 Мех-ров
	Общая площадь 13,7кв.м.,этаж-1

1101020086

	17
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Насосная ст.45836Шевел.
	Общая площадь 12,6кв.м.,этаж-1

1101020073

	18
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Насосная ст.45838 РТП
	Общая площадь 13,7кв.м.,этаж-1

1101020087

	19
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Насосная ст. №7 Водоканал
	Общая площадь 32,4кв.м.,этаж-1

1101020085

	20
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, д.Мошково
	Насосная станция в/ч
	Общая площадь 45,9кв.м.,этаж-1

1101020081

	21
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Водонапорная башня
	Объем – 50кубм. 1101030016

	22
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, д.Мошково
	Электросети (кабельная линия 0,12 км в/ч)
	Протяженность -120м 1101030022

	23
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, д.Мошково
	Электросети (кабельная линия в/ч 0,55)
	Протяженность -550м 1101030023

	24
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Канн.напор.коллек. КНС-КОС
	Протяженность 3200м 1101030094

	25
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Ливневая канализация уч.Шугозеро
	Данные отсутствуют 1101030147

	26
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Ливневая канализация  ПТО
	Протяженность 0,9км 1101030028

	27
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Ливневая канализация котельной
	Протяженность 0,15км 1101030027

	28
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, д.Мошково
	Сети водоснабжения в/ч
	Протяженность 490м 1101030097

	29
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, д.Мошково
	Сети канализации в/ч
	Протяженность 400м 1101030098

	30
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Сеть канализации к КОС СПТУ
	Данные отсутствуют 1101030010

	31
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Сети канализации самотечные
	Протяженность 7800м 1101030095

	32
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Сооружение центральной кан. насосной станции
	Общая площадь 226,3кв.м.,этаж-1

1101030093

	33
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Сооружение артскважины №45838
	Глубина 70м 1101030015

	34
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Сооружение артскважины.№45839 Шев.
	Глубина 96м 1101030014

	35
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Сооружение артскважины 36898 Рябово
	Глубина 62м 1101030009

	36
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Сооружение артскважины №36546
	Глубина 96м 1101030013

	37
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Сооружение артскважины №6 РТМО
	Глубина 54м 1101030012

	38
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Сооружение артскважины №7 вод.
	Глубина 32м 1101030011

	39
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Сооружение КОС
	Общая площадь 468кв.м.,этаж-1

1101030092

	40
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Сооружение кан.насосной станции СТМО
	Общая площадь 149 кв.м.,этаж-1

1101030008

	41
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, д.Мошково
	Тепловые сети в/ч
	Протяженность 187м 1101030026

	42
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Тепловые сети от кот №3 к жилым  домам
	Протяженность 0,33км 1101030025

	43
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Водопроводные сети
	Протяженность 9200м 1101030140

	44
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	ТС от котельной №1 к ж/д
	Протяженность 190м 1101030143

	45
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Тепловые сети
	Протяженность 2015м 1101030141

	46
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	ТС от кот №4 к ж/д 70,72
	Протяженность 75м 1101030145

	47
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	ТС от кот №5 к дому-интернату
	Протяженность 80м 1101030146

	48
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Тепловые сети от кот.№1 к ж/д 23-26 Мех.
	Протяженность 592м 1101030142

	49
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	ТС от ТК-1 до больницы
	Протяженность 559м 1101030099

	50
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	ТС от школы к кот. СПТУ
	Протяженность 320м 1101030144

	51
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Здание котельной №5
	1108010010

	52
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Магистральные тепловые сети от кот.№1 к жилым домам
	Протяженность 3152м 1101030141

	53
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	здание кот.№2 СПТУ
	Общая площадь 255кв.м.,этаж-1

1101020076

	54
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Сети канализации
	1101030095

	Движимое имущество

	1
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Экскаватор ЭО 2621
	1101040049

	2
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, д.Мошково
	Котел КВ-Р-0,5-95  в/ч
	Мощность 0,5МВт 1101040002
	Установлен в кот. №6

	3
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Котел кот.№1
	Мощность 2МВт 1101080001
	Установлен в кот. №1

	4
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Котел КВ-Р-0,5-95 кот.№5
	Мощность 0,5МВт 1101040010
	Установлен в кот. №5

	5
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Прицеп 2ПТС-4
	1101050233

	6
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Автомобиль УАЗ 3909 ЛА фургон
	1101050231

	7
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Насос К 8/18
	Мощность 2,2квт 1101040140
	Установлен в кот. №5

	8
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Насос консоль К20/30 в/ч
	Мощность 4квт 1101040040
	Установлен в кот. №6

	9
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Котел кот.№1
	Мощность 2МВт 1101080002
	Установлен в кот. №1

	10
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Трансформатор ТДМ
	1101040030
	Установлен в кот. №1

	11
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Резервуар для оч.воды
	1101030126
	Установлен в кот. №1

	12
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Автомобиль ЗИЛ ММ3 554
	1101050230

	13
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Котел кот.№1
	Мощность 2МВт 1101080003
	Установлен в кот. №1

	14
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	щит управления скважинным насосом
	1101040420
	Установлен на артскважине 45838

	15
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Котел кот.№1
	Мощность 2МВт 1101080004
	Установлен в кот. №1

	16
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Вентилятор ВЦ 14-46-2.5 кот.№5
	1101040130
	Установлен в кот. №5

	17
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Вентилятор ВЦ 46-2/5
	1101040124
	Установлен в кот. №5

	18
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Воздуходувка
	1101040135
	Установлен на ОС

	19
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Газодувка  iА24-30-2А
	1101040104
	Установлен на ОС

	20
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Трансформатор ТДМ-401
	1101040102
	Установлен в кот. №1

	21
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	мембранный расширительный бак REFLEX N1000/6 для систем отопления
	Объем 0,5куб.м.

1101040497
	Установлен в кот. №1

	22
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Дымосос ДН 3/5
	1101040122
	Установлен в кот. №5

	23
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Дымосос ДН 3.5 кот.№5
	1101040129
	Установлен в кот. №5

	24
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Фрезерный станок
	1101040032
	Установлен в кот. №1

	25
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	дымосос ДН 3/5
	Мощность 3квт 1101040121

	26
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Водопроводные сети
	1101030140

	27
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Котел сталь.свар.трубный
	Мощность 0,3МВт 1101040048
	Установлен в кот. №6

	28
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Агрегат электронасосный СМ 80-50-200/2 с электродвигателем 15 кВт
	1101040421
	Установлен на ОС

	29
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Насос К20/30
	Мощность 4квт 1101040142
	Установлен в кот. №4

	30
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Насос К20/30 отопления кот.№5
	Мощность 4квт 1101040057
	Установлен в кот. №5

	31
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Насос К20/30 отопления кот.№5
	Мощность 4квт 1101040128
	Установлен в кот. №5

	32
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, д.Мошково
	емкость для хоз.нужд в/ч
	1101030019

	33
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Дымосос Д №3,5у (3*1500)ЛЕВ
	Мощность 3квт 1101040297
	Установлен в кот. №6

	34
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	емкость в кот.2 СПТУ
	1101030047

	35
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Агрегат электронасосный 1К 20/30 (Лив) с электродвигателем 4 кВт 3000 об.мин.
	Мощность 4квт 1101040387
	Установлен в кот. №6

	36
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Агрегат электронасосный 1К 20/30 (Лив) с электродвигателем 4 кВт 3000 об.мин
	Мощность 4квт 1101040386
	Установлен в кот. №6

	37
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, д.Мошково
	щит управления скважинным насосом
	1101040391
	Установлен на артскважине в/ч

	38
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Электродвигатель 112М2 (для газодувки)
	Мощность 7,5квт 1101040144
	Установлен на ОС

	39
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Экскаватор ЭО-3323А-70
	1101040238

	40
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Насос сетевой Д 200-90
	Мощность 90квт 1101040109
	Установлен в кот. №1

	41
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Насос СМ-100-65-200/2
	Мощность 37квт 1101040106
	Установлен на ОС

	42
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Насос СМ80-50 200/2
	1101040133

	43
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	дизель-генераторная установка  LLD 250 (16кВт)
	Мощность 16квт 1101040250
	Установлен в кот. №6

	44
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	дизель-генераторная установка АД150-Т400-1Р (150кВт)
	Мощность 150квт 1101040249
	Установлен в кот. №1

	45
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Автомобиль ЗИЛ ММЗ 4502
	1101050229

	46
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Насосный агрегат 1Д 200-90
	1101040261
	Установлен в кот. №1

	47
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Станок фрезерный гор.
	1101040034
	Установлен в кот. №1

	48
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	электродвигатель 5АИ 250М2
	Мощность 90квт 1101040380
	Установлен в кот. №1

	49
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Токарный станок
	1101040029
	Установлен в кот. №1

	50
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Трактор МТЗ-82
	1101040237

	51
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, п.Шугозеро
	Преобразователь частоты
	1101040262
	Установлен в кот. №6